
COMUNE DI SANTA MARINELLA
Provincia di Roma

  
DECRETO DEL SINDACO

 
Numero 70 del 21-06-2023

 
OGGETTO: DELEGA CONS. PATRIZIA RICCI IN MATERIA DI: PERSONALE - GESTIONE RISORSE UMANE.
RETTIFICA DECRETO N. 66 DEL 12.6.2023.

 
 

I L  S I N D A C O
 

Visto il proprio precedente decreto n. 66 del 12.6.2023 ad oggetto: DELEGA CONS. PATRIZIA RICCI IN
MATERIA DI: PERSONALE – GESTIONE RISORSE UMANE;
 
Considerato che, per mero errore materiale, è stato indicato come luogo di nascita della Cons. Ricci
Civitavecchia anziché Roma;
 

DECRETA
 

 
Di rettificare il proprio precedente decreto n. 66 ad oggetto: DELEGA CONS. PATRIZIA RICCI IN
MATERIA DI: PERSONALE – GESTIONE RISORSE UMANE, limitatamente al luogo di nascita della
medesima.
 
Di dare atto, pertanto, che la Consigliera Patrizia Ricci è nata in Roma il 12.5.1966.
 
Di dare altresì atto che restano salve le precedenti disposizioni contenute nel predetto decreto n. 66 del
12.6.2023 e per l’effetto conferisce specifica
 

DELEGA
 

Alla Cons. Patrizia Ricci, nata a Roma il 12.5.1966, residente in Ciampino via G. Brodolini 1, per l’esercizio
delle funzioni afferenti: PERSONALE – GESTIONE RISORSE UMANE.
 

precisando che:

 

- la delega ha rilevanza esclusivamente interna e quindi non può essere produttiva di effetti giuridici
esterni; in particolare, ai sensi della normativa vigente, la delega in oggetto non permette di assumere atti
a rilevanza esterna, né di adottare atti di gestione spettanti agli organi burocratici.

 

- Per l’esercizio della delega, il Consigliere si rapporterà con i Responsabili dei Servizi competenti per
materia, che forniranno la necessaria collaborazione, fermo restando quanto previsto dall’art. 43,
secondo comma, del D.lgs. 267/2000 (relativamente al diritto di accesso ai documenti e alle informazioni
e all’obbligo del segreto per i consiglieri comunali).

 



- Il Consigliere delegato relazionerà sulla propria attività direttamente ed unicamente al Sindaco, che
adotterà le iniziative ritenute opportune;

                                                                                                                                   

- Per l’esercizio della delega, al Consigliere non è dovuta alcuna indennità o compenso.

 

- La delega si intende assegnata per tutto l’arco del mandato amministrativo, fatto salvo quanto previsto
al punto successivo.

 

- Al Sindaco resta salva ed impregiudicata la facoltà di modificare e, ove occorra, revocare il tutto o in
parte il presente provvedimento, nonché di dispensare il delegato dall’incarico, a suo discrezionale
giudizio e in qualunque tempo.

 
                

 
 
 
 Santa Marinella, 21-06-2023 IL SINDACO

  AVV. PIETRO TIDEI
 

 


